

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	33) działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w zakresie określonym w pkt 1-32

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Nazwa: TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DZIECI ZACHODNIOPOMORSKI ODDZIAŁ REGIONALNY W SZCZECINIE, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000133561, Kod pocztowy: 70-415, Poczta: SZCZECIN, Miejscowość: SZCZECIN, Ulica: PAPIEŻA JANA PAWŁA II, Numer posesji: 42, Numer lokalu: U9, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina: m. Szczecin, Strona www: , Adres e-mail: ZARZAD@TPD.SZCZECIN.PL, Numer telefonu:		
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta			
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)			

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Paprykarz Modelarski 2024			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.08.2024	Data zakończenia	29.10.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Początek października to idealny moment na dzielenie się pasjami z innymi. Za oknem coraz zimniej więc szukamy sposobów na umilenie czasu. Doskonałym pomysłem jest udział w Festiwalu Paprykarz Modelarski, który planujemy zorganizować w dniach 5-6 października 2024 r.. Cele: Odciągamy dzieci i młodzież od smartfonów, pragniemy zwrócić ich uwagę na modelarstwo - niezwykle hobby wspierające rozwój kompetencji – manualnych, społecznych, będące swoistym treningiem uważności, dokładności; Promocja Województwa Zachodniopomorskiego i miasta Szczecin - dobre praktyki na Pomorzu Zachodnim; Wspieranie i budowanie wolontariatu; Eko-inicjatywa – ukazanie możliwości ponownego wykorzystania materiałów i wyczarowania z nich swoistego dzieła sztuki;

Organizacja:

- wystawy konkursowej - rywalizacji w obszarach: modele plastikowe, kartonowe, FREESTYLE (modele dowolnych rzeczywistych obiektów, wykonane od podstaw z dowolnych materiałów). Mogą w niej uczestniczyć modelarze indywidualni, zrzeszenia, modelarnie oraz kluby z kraju jak i zagranicy. Liczba modeli oraz wiek uczestników są nieograniczone. Modele oceniają komisje powołane przez organizatorów. Komisje przy ocenie biorą pod uwagę estetykę, stopień trudności i dokładność wykonania modeli. Udział nagrodzony medalami i pucharami. - warsztatów integracyjnych dla dzieci i młodzieży- organizator zapewnia materiały do sklejania 150 modeli papierowych oraz 20 modeli plastikowych podczas całego wydarzenia, opiekę trenerów (wolontariuszy, w tym młodzieżowych).

Wykorzystamy do nich standardowe narzędzia i materiały modelarskie: nożyczki, kleje, podkładki, linijki. Uczestnicy warsztatów otrzymają informacje oraz instrukcję złożenia, sklejenia. Papierowe modele przygotowane zostaną na papierze z odzysku – niewykorzystanych lub błędnie wydrukowanych dyplomach, które TPD zbiera przez cały rok. Wydarzenie odbędzie się 5-6 października w godzinach 9.00-16.00 w Technoparku Pomerania, poprzedzone przygotowaniem stanowisk, wydruków, materiałów informacyjnych oraz samego wydarzenia, zakończone rozliczeniem projektu. Działania promocyjne obejmą przygotowanie oraz wydrukowanie plakatów (A3-50 szt.), ulotek informacyjnych (A5-200 szt.), banerów, zamówienie toreb oraz długopisów promocyjnych promocję na fb i informacje przesłane mediom.

Zapewnione zostaną wymagania służące zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z Ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. Realizator dokona wszelkiej staranności, aby umożliwić dostęp do wydarzenia ww. osobom, w szczególności: ustali zakres niezbędnych warunków, umożliwi opiekunom takich osób udział w wydarzeniu oraz wsparcie uczestnika.

Pomieszczenia Technoparku Pomerania, w których planujemy zorganizować Festiwal znajdują się na parterze budynku F3 i są dostosowane do potrzeb osób z różnymi rodzajami niepełnosprawności. Przy siedzibie Technoparku Pomerania i na terenie zewnętrznym są wyznaczone dwa miejsca postojowe dla pojazdów osób z niepełnosprawnością, oznakowane zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 24 kwietnia 2019 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach (Dz. U. z 2019, poz.2311).

Miejsce realizacji

TECHNOPARK POMERANIA Szczeciński Park Naukowo -Technologiczny Sp. z o.o.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Popularyzacja modelarstwa w społeczeństwie – uwrażliwienie na potrzeby najbliższego otoczenia – zastępowanie smartfona działaniem manualnym integrującym środowiska, budowa tożsamości i spójności społecznej ukazanie nowego hobby o wartościowym kontekście.	Zorganizowanie XII Edycji Festiwalu Modelarskiego Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Paprykarz 2024	dokumentacja fotograficzna,
Rozwijanie „ekologii wewnętrznej” poprzez wdrożenie zasad ponownego wykorzystania materiałów	Zorganizowanie XII Edycji Festiwalu Modelarskiego Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Paprykarz 2024	dokumentacja fotograficzna,
Kształtowanie wyobraźni przestrzennej i umiejętności manualnych	Zorganizowanie XII Edycji Festiwalu Modelarskiego Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Paprykarz 2024	dokumentacja fotograficzna,
Wymiana doświadczeń pomiędzy modelarzami oraz integracja środowiska modelarskiego z różnych regionów kraju i zagranicy.	Zorganizowanie XII Edycji Festiwalu Modelarskiego Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Paprykarz 2024	dokumentacja fotograficzna,
Integracja społeczna – budowanie 'społeczności sąsiedzkiej', budowanie zaufania, więzi międzyludzkich poprzez wspólne uczestnictwo w wydarzeniu.	Zorganizowanie XII Edycji Festiwalu Modelarskiego Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Paprykarz 2024	dokumentacja fotograficzna,
Zaangażowania młodych uczestników biorących czynny udział w inicjatywie - deklarowany udział podczas realizacji i inspirowanie młodych uczestników do podobnych działań.	Zorganizowanie XII Edycji Festiwalu Modelarskiego Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Paprykarz 2024	dokumentacja fotograficzna,
Prezentacja kilkuset prac modelarskich w różnych kategoriach wiekowych - inspiracja do podejmowania własnych działań.	Zorganizowanie XII Edycji Festiwalu Modelarskiego Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Paprykarz 2024	dokumentacja fotograficzna,

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci jest najstarszym w Polsce stowarzyszeniem tworzącym ruch społeczny na rzecz pomocy dzieciom i ich rodzicom. Głównym celem jest troska o prawa, jakość warunków życia, wychowania i edukacji dziecka, jego wszechstronny rozwój, zdrowie, bezpieczeństwo, podmiotowość i godność, równość szans życiowych.

W zakresie swojej działalności podejmuje szeroki obszar przedsięwzięć skupiający się na poprawie sytuacji dziecka i jego rodziny.

Nasze działania można podzielić następująco:

- Prowadzimy placówki specjalistyczne dla dzieci i młodzieży z zespołem Downa, ADHD i zespołem Aspergera. Pomagamy w usamodzielnieniu się, otrzymaniu pomocy od specjalistów w zakresie zdrowia, rehabilitacji oraz rozwinięcia zainteresowań.
- Prowadzimy żłobki i przedszkola. Szczególnie dbamy o zapewnienie opieki w miejscach, w których ciężko uzyskać opiekę i edukację przedszkolną dla dzieci.
- Wspieramy rodziców prowadząc placówki wsparcia dziennego. Zapewniamy w nich opiekę, wyżywienie, pomoc w nauce, wsparcie emocjonalne w sytuacjach trudnych oraz zajęcia rozwojowe.
- Prowadzimy ośrodki szkolno-wychowawcze. Organizujemy i prowadzimy m.in. warsztaty z umiejętności wychowawczych i społecznych, szkolenia z zakresu organizacji systemu pomocy dla dziecka i rodziny, warsztaty z umiejętności społecznych i radzenia sobie z problemami młodzieży oraz kursy kwalifikacyjne i szkolenia dla wychowawców oraz kierowników placówek.
- Wspieramy rodziny w kryzysie oraz przeciwdziałamy umieszczenia dzieci w pieczy zastępczej.
- Inicjatywy pośrednie (wyrównywanie szans do wychowania w rodzinie, dostępu do nauki, czy też opieki zdrowotnej. Pomoc w obowiązkach szkolnych. Organizacja czasu wolnego. Zachęcanie dzieci do udziału w konkursach artystycznych, jarmarkach, festynach, przeglądach artystycznych i wyjazdach. Integrowanie dzieci).

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Tegoroczna edycja to będzie już XII Festiwal Modelarski Towarzystwa Przyjaciół Dzieci - podczas imprezy planujemy zorganizować szereg atrakcji dodatkowych, pokazy grup rekonstrukcyjnych, zajęcia modelarskie dla dzieci oraz liczne warsztaty.

Jak co roku przy okazji prowadzonych akcji promujących „Paprykarz 2024” informować będziemy przyjezdnych odwiedzających Uczestników o możliwościach spędzenia wolnego czasu w Naszym Mieście.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Działając w grupie zgranych i zaangażowanych ludzi chcemy tworzyć pozytywny wizerunek naszego hobby, propagować modelarstwo wśród młodych ludzi, w szczególności wśród społeczności lokalnej. Projekt angażuje oraz aktywizuje członków TPD, społeczność Paprykarza Modelarskiego, specjalistów z pracowni Warsztatownia, wolontariuszy biorących udział na etapie projektowania wydarzenia, ale i w nim samym oraz mieszkańców Szczecina w szerokim zakresie, w tym dzieci,

młodzież, nauczycieli, edukatorów, osoby zainteresowane modelarstwem. W szczególności należy podkreślić wartości integracyjną społeczności mieszkańców Szczecina w zakresie:

1. Aktywizacji, integracji, budowania więzi mieszkańców o zainteresowaniach artystycznych, ekologicznych.
2. Edukacji dzieci i młodzieży w zakresie modelarstwa, ochrony środowiska, zwolenników zasad 'reuse' - powtórnego wykorzystania materiałów.
3. Integracji sąsiedzkiej centralnych dzielnic Szczecina.
4. Współpraca młodzieżowa - budowa współpracy i relacji poprzez zaangażowanie społeczne w projekt.

6. Opis sposobu zapewnienia dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej, zgodnie z wymaganiami o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o poprawie zapewniania dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.

Zapewnione zostaną wymagania służące zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z Ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. Realizator dokona wszelkiej staranności, aby umożliwić dostęp do wydarzenia ww. osobom, w szczególności: ustali zakres niezbędnych warunków, umożliwi opiekunom takich osób udział w wydarzeniu oraz wsparcie uczestnika. Pomieszczenia Technoparku Pomerania, w których planujemy zorganizować Festiwal znajdują się na parterze budynku F3 i są dostosowane do potrzeb osób z różnymi rodzajami niepełnosprawności.

Przy siedzibie Technoparku Pomerania i na terenie zewnętrznym są wyznaczone dwa miejsca postojowe dla pojazdów osób z niepełnosprawnością, oznakowane zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 24 kwietnia 2019 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach (Dz. U. z 2019, poz.2311). Cała siedziba Technoparku posiada czytelny wizualny rozkład pomieszczeń w budynku. Organizator zapewnienia również wstęp do budynku osobie korzystającej z psa asystującego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Materiały biurowe	1 000,00		
2.	Materiały plastyczne	1 000,00		
3.	Modele do sklejania	1 000,00		
4.	Nagrody	1 400,00		
5.	Promocja wydarzenia (materiały promocyjne)	1 400,00		

6.	wkład własny: zakup i transport materiałów, przygotowanie stanowisk pracy, czynności pomocnicze, uzupełniające, porządkowe oraz praca technika - przedstawiciela realizatora przez czas trwania wydarzenia oraz eksperta podczas opracowywania zawartości merytorycznej instrukcji/plakatów/ulotek informacyjnych, przygotowanie projektu oraz wzoru prac. Wkład osobowy wycenia się na 35 zł (14h) za godzinę pracy, w przypadku prac administracyjnych i pomocniczych, lub 120 zł (14h) za godzinę pracy, w przypadku prac ekspertów i specjalistów.	2 170,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7 970,00	5 800,00	2 170,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.